АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

  24.09.2014	         №  567

 (
О
начале
 отопительного сезона
       в зданиях социальной сферы, находящихся в муниципальной собственности Весьегонского района
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с  устойчивым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 80С и в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях социальной сферы

п о с т а н о в л я ю:

1. Начать отопительный сезон с 25 сентября 2014 года в зданиях социальной сферы, находящихся в муниципальной собственности Весьегонского района:
- муниципальные образовательные учреждения;
- учреждения культуры.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы администрации района                                               И.И. Угнивенко